
Střední škola
1 hospodářská a lesnická

Frýdlant
UftS<> a membar of Re^itríi ofStandinls (Koídtndi] Ud.

Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387, příspěvková organizace 
Bělíkova 1387,464 01 Frýdlant

SMLOUVA O dílo 

I. Smluvní strany

Název společnosti; Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 
1387, příspěvková organizace
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr, 
vložka 812
Se sídlem; Bělíkova 1387, 464 01 Frýdlant
IČ: 00082554
DIČ: CZ00082554
Bankovní spojení: Komerční banka Frýdlant 
Číslo účtu: 8000131461/0100
Odp. zástupce: Ing. Alena Dvořáková

Ředitelka školy
Telefon: 482428861

e-mail: info@sshlfrydlant.cz 
datová schránka: rwbk83c 

Kontaktní osoba: Polanská Hana
tel.: 482428879, e-mail: hana.Dolanska@sshlfrvdlant.cz 
(dále jen „objednatel*')

a

Kaš ing Pavel
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
4237
Se sídlem : Hrabyně 201, 747 67 Hrabyně 3
IČ :73028231
DIČ : CZ5712100878
Bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu : 1842393319/0800
Odpovědný zástupce: Pavel Kašing - jednatel společnosti

Tel. 602 804 762
e-mail: chranenadilna@volny.cz

(dále jen „zhotoviter)

Smluvní strany podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník (dále jen OZ) uzavírají tuto

smlouvu o dílo 
(dále Jen „smlouva").

tel.: 482 428 861, 606 044 722
www.sshlfrydlant.cz
e-mall; lnfoí§)sshlfrydlant.cz



střední škola 
hospodářská a lesnická 
Frýdlant

střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387, příspěvková organizace 
Bělíkova 1387,464 01 Fiýdlant

URS It B mímbBf oí lUglilri t of Stíndatils {Holdbiflíj Ud.

II.
Předmět smlouvy, provedení a doba plnění

a) Renovace tonerů v tiskárnách na pracovištích Střední školy hospodářské a lesnické 
Frýdlant v roce 2018 (dále jen zakázky).

b) Zhotovitel zaručuje zpracování zakázek dle předepsaných technologických postupů.
c) Dodací lhůta pro vyřízení zakázky je stanovena dle dohody obou stran.
d) Pokud dojde předem k prokazatelné oboustranné dohodě, je možno, dodací lhůtu zakázky 

měnit.
e) Místem provedení díla je provozovna zhotovitele: Chráněná dílna, Pavel Kašing, Hrabyně 

201, 747 67 Hrabyně3.
f) Nedílnou součástí zakázek jsou vystavené dodací listy.

Cena díla

a) Ceny zakázek budou účtovány dle přílohy č. 1 ke smlouvě o dílo, který tvoří nedílnou 
so^učást této smlouvy o dílo, a jsou individuálně dohodnuté s kupujícím - dle VZMR 
SŠHL/6/26/2017 - celková cena za rok 2018 činí bez DPH 82.051,00 Kč, DPH 21% činí 
17.230,71. Celková cena s DPH je 99.281,71 Kč. Firma poskytne náhradní plnění do výše 
82.051,00 Kč /dle skutečně odebraných tonerů v roce 2018/.

b) Pokud zhotovitel bude nucen pro cenové změny vstupů do výroby měnit ceny zakázek, 
je povinen toto objednateli předem písemně oznámit.

c) Na jednotlivé zakázky převzaté a schválené objednatelem podle dodacího listu vystaví 
zhotovitel fakturu s těmito náležitostmi:

- Číslo faktury,
- jméno/název, sídlo zhotovitele i objednatele, IČ/DIČ, údaj o zápisu v obchodním 

rejstříku (nebo v jiné evidenci, včetně spisové značky), bankovní spojení,
- datum vystavení, splatnost do 14 dnů (od data doručení), datum zdanitelného plnění,
- částka k úhradě.

IV.
Reklamace

a) Objednatel je povinen vady zakázky reklamovat při převzetí příslušné zakázky.
b) Tato reklamace proběhne písemně formou reklamačního protokolu.
c) Zhotovitel je povinen řešit reklamaci rovněž bez zbytečného odkladu a postupovat při řešení 

reklamace dle platných směrnic pro vyřizování reklamací.

tel.; 482 428 861, 606 044 722
www.sshlfrydlant.cz
e-mall; lnfo@sshlfrydlant.cz



Střední Škola 
hospodářská a lesnická 
Frýdlant

střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387, příspěvková organizace 
Bělíkova 1387,464 01 Frýdlant

UKAS
m^AClMINT

Msmu

URS ;$ B membíf cf Heoijiřjf ol Sttndirds Wokfjigi) Ltd.

V.
Všeobecná ustanovení

a) K doplnění nebo ke změně této smlouvy může dojít pouze na základě písemné dohody 
obou smluvních stran.

b) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2018 a může být ukončena dohodou 
nebo výpovědí, a to i bez uvedení důvodu s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počne běžet 
počátkem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

c) Odpovědné osoby, zmocněné k jednání o provozních záležitostech:
- za zhotovitele:
- za objednatele: Ing. Miroslav Novotný - správce. ICT - tel. 482428891 '

nebo Polanská Hana - ekonomka školy - tel. 733124947
nebo Durdisová Vladimíra - hospodářka pracoviště Hejnice - tel. 482416611 
nebo Ing. Hradil Milan - správce ICT pracoviště Hejnice - tel. 482616607

d) Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 
DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 
objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva 
včetně případných dohod o její změně, nahrazení nebo zrušení byly v plném rozsahu v registru 
smluv objednatelem zveřejněny.

e) Smlouvaje vyhotovena ve 2 vyhotoveních (1 x pro každou smluvní stranu).

f) Účinnost této smlouvy o dílo je od data zveřejnění v registru smluv.

Ve Frýdlantě dne 5.12. 2017
Středili šlíoia tiospodářsfcá a Issnieká, 

Fiýdiant, Bélíkova 1387, 
příspěvkové organizace

Dió ozooo8g654

v Hrabyni dne . „ „.
Pavel Kasing

Chráněná dílna 
Hrabyně 201 
7 SzJlfabýne 3 
23in^lČ; CZ57ll210OS7g

objednatel

Střední škola hospodářská a lesnická, 
Frýdlant, Bělíkova 1387, příspěvková 
Organizace 
Ing, Alena Dvořáková 

■ ředitelka

zhotovitel

Pavel Kašing 
Hrabyně 201 
747 67 Hrabyně 
jednatel společnosti

Příloha: Cenová nabídka za jednotlivé druhy tonerů

tel.; 482 428 861, 606 044 722
www.sshlfrydlant.cz
e-mall: lnfo@sshlfrydlant.cz


